关于2016年DSH春季考试考前冲刺培训开始上课的通知

    已经报名参加2016年DSH春季考试的各位考生：日前接到通知，本次考试日期已正式确定在2016年1月23日进行，更详细准确的时间另行通知。
据此，这次考试的考前冲刺培训班开始上课的时间确定为2015年12月22日。培训班分每周二、四、六的下午和晚上两个班级，下午班上课时间暂定下午13：00开始，晚上班上课时间暂定晚上18:00开始。两个班的考生名单附后。
培训班上课地址在上海市大连西路550号，上海外国语大学（虹口校区）。公共交通有：轨交3号线赤峰路站、地铁8号线曲阳路站、公交21、70、79、97、115、167、933、817等。
上课教室：综合楼（一号楼）703教室。电梯直达。
请尚未交身份证复印件和两张二寸免冠照片的考生上课时带来。此外，考试时考生必须出示身份证原件，试场可用“德德词典”。特别提醒外地考生来沪时勿忘带上。
特此通知！
                 上海外国语大学德语海外考试培训中心
                          2015年12月12日